

BURSA TIP FAKÜLTESİNİ SELÂMLARKEN

Profesör Dr HALUK ALP
İstanbul Tıp Fakültesi Dekanı
İstanbul Üniversitesi

Yurdumuzun hekim ihtiyacının karşılanmasını sağlamak amacı ile yeni Tıp Fakültelerinin açılması Devlet Planlama Teşkilatı tarafından ön görülerek zamanın hükümetince karara bağlanınca İstanbul Tıp Fakültesi bu hizmete katılmayı şerefli bir görev saymıştır. Konu 30 Mayıs 1970 günü Fakülte Genel Kurulunda görüşülerek açılacak yeni bir Tıp Fakültesinin bütün hazırlıklarını üzerine almak, kardeş Fakültenin kuruluşunu tamamlamasına yardımcı olmak ve onu desteklemek, kararını oy birliği ile almıştır. Yeni Fakültenin tarihi yeşil Bursa'da kurulmasını aynı şekilde oy birliği ile karara bağlanmıştır. Bir taraftan Fakültemizin bu kararının onaylanması için gerekli işlemler yürütülürken diğer taraftan Bursa'da konuyu içtenlikle benimsemiş resmi görevli ve candan gönüllü kimse-lerin yardımları ile Bursa Üniversitesinin çekirdeğini teşkil edecek Tıp Fakültesinin kurulacağı alanın aranmasına başlanmıştır. Sonunda Üniversite kampusu için elverişli olan bugünkü alanda karar kılınmıştır.

Kuruluş hazırlıklarının ikinci bölümünde Fakültemizin plân-
lama komisyonu aylarca süren çalışmalarıdan sonra Tıp Fakültesinin yerleşme plânı ile yapımına birinci plânda başlanacak olan Temel Tıp Bilimleri binası ve idare binalarının programını hazırlamıştır. Bu program çerçevesi içinde proje yarışması tertiplenmiş ve çok değerli yüksek mühendis, yüksek mimardan kalabalık bir grup yarışmacının yarattığı eserler arasında en uygun bulunanları jüri tarafından seçilmiştir.

Bu hazırlıklar sürdürülürken Bursa Tıp Fakültesi 1970-1971 ders yılında ilk öğrencilerini almıştır. Fakültemiz kardeş fakültenin 50 öğrencisini kendi kontenjanına ilâve olarak kendi öğrencileri ile beraber okutmayı zevkli bir görev saymıştır. Bu ders yılı içinde Bursa Tıp Fakültesinin öğrencileri birinci staj dönemine geçeceklerdir. Ve toplam öğrenci sayısı 205 olmuştur.

Bursa Tıp Fakültesinin öğretim üyelerinin atanmasına Fakültemiz 2. Cerrahi kliniği profesörlerinden Dr. Fikret Karaca'nın Farmakoloji kürsüsünden Prof. Dr. Aydoğan Öbek'in atanması ile başlanmış ve bu arkadaşlarımızı diğer genç ve değerli öğretim üyelerinin atanması izlemiştir. Prof. Dr. Fikret Karaca 3 Mart 1973 tarihinde Bursa Tıp Fakültesinin dekanı seçilmiştir. Halen Fakültede 2 profesör 10 doçent olmak üzere toplam 12 öğretim üyesinin bulunması ve sekiz profesör öğretim üyesinin atama işlemlerinin yapılmakta olması sevinc verici bir gelişmedir.

Hiç şüphe etmiyoruz ki Bursa Tıp Fakültesi, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının Fakültenin eğitim hizmetlerinin görülmesi için tahsis ettiği güzel hastanesi, pek yakında hizmete gireceğini ümit ve temenni ettiğimiz Temel Tıp Bilimleri kürsüleri ile kuruluşunu tamamlamış olacaktır. Bu suretle genç, dinamik çok değerli öğretim üyesi ve öğretim üye yardımcısı kadrosu ile büyük atılımlar içinde, en kısa zamanda lâyük olduğu değerli yerini alacaktır. Bu satırları Bursa Tıp Fakültesinin kurulmasında derece derece emeği bulunan İstanbul Tıp Fakültesinin tüm öğretim üyeleri ve yardımcıları, memurları yardımcı personeli ve nihayet sevgili öğrencilerimiz içinde yazıyorum. Biliyorum ki benim gibi onların yüreği kardeş Fakültenin bugünkü mutlu gününde ona karşı sevgi ile övünç ile dolup taşmaktadır. Ve biz, hepimiz Bursa Tıp Fakültesinin, yurdumuza, yeşil Bursa'mıza hayırlı olmasını dileriz.